
 
 

 
 

 
 
    
 
PROCESSO DE LICITAÇÃO N. 31/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO N. 09/2024  
 

ERRATA 
 

 LUIZANGELO GRASSI, Prefeito Municipal de Celso Ramos, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, RETIFICA o 
Edital do Processo de Licitação nº 31/2024 – Pregão Eletrônico nº 09/2024 que 
tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE CONSTRUÇÃO E SIMILARES, ENEITES NATALINOS, MATERIAL DE 
MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E PROGRAMAS DO 
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ATENDENDO 
FAMÍLIAS DE BAIXA RENDA. BEM COMO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
DESTINADOS A COMPLEMENTAÇÃO DE PADRÃO MONOFÁSICO E POSTE, 
COM ENTREGA PARCELADA CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA E 
DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL. 
 
Onde se lê: 
[...] 
 

 
 
 
[...] 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
[...] 
 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO: 
DIA: 28/03/2024 

HORÁRIO PARA CADASTRO DAS PROPOSTAS: até 12h59min. do dia da 
sessão 

[...] 
 
 
LEIA-SE: 
 
[...] 
 
 

 
[...] 

 
 
 
 



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
[...] 
 
 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO: 
DIA: 09/04/2024 



 
 

 
 

 
 

HORÁRIO PARA CADASTRO DAS PROPOSTAS: até 13h00min. do dia da 
sessão 

[...] 
 
 
Celso Ramos, 26 de março de 2024. 
 
 

__________________________ 
LUIZANGELO GRASSI 
PREFEITO MUNICIPAL 


